業務実施方法書変更届

                           令和  年  月  日
中国総合通信局長 殿
                届出者 郵便番号
                    住所
                     氏名

担当者氏名
                       電話番号

下記のとおり、登録検査等事業者等規則第５条第３項の規定により届け出ます。

記

１ 登録又はその更新の年月日及び登録番号
  登録等の年月日：平成  年  月  日
  登 録 番 号：中○第○○○○号

２ 変更内容
項   目 新 旧

点検員の変更

電波一郎を追加 電監次郎を削除

点検に用いる測定器その

他の設備の名称又は型式

及び製造事業者名

スペクトル分析器
１２○○を追加

高周波電力計
３４△△を廃止

３ 変更年月日

    令和  年  月  日

４ 添付書類
  変更後の業務実施方法書

 【記載例】

変更年月日は、変更予定日（未来日）を
記載してください。